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 Angola, Vest-Afrika. Vimpeloverrekkelse fra Rotary Clube do Lobito 
1)

 

 

3-minutter i Trondhjem Rotary Klub, 5. september 2012 

ved 

Eva Grete Storengen Skaar 

 

 Kjære president, rotaryvenner og gjester! 

 
Jeg vil ta dere med en rask tur ca. 12 grader sør for ekvator til Angola, Vest-Afrika. 

Landet er ett av verdens rikeste land når det gjelder naturressurser, olje, gass, diamanter, gull, 

kobber, samt store vannressurser for å nevne noen. Statoil utvinner mer olje der enn på norsk 

sokkel. 

Det er også ett av verdens dyreste land. Et ganske ordinært hotellrom i hovedstaden Luanda 

kostet kr. 2 600,- per natt inkludert frokost. 

Landet har ca. 14-20 millioner innbyggere, 3 millioner bor i hovedstaden, gjennomsnittlig 

levealder var 31 år for tre år siden, og er i dag 35 år. 95-99 % av befolkningen har ingen ting, 

men vi ble møtt med smil og en varme som var unik. Ingen av disse fattige ba om en krone. De 

var stolte og flotte mennesker. 

Kari Elise og jeg var der i sommer på en miljøkonferanse i regi av ISWA, the International Solid 

Waste Association. Miljøkonferansen (håndtering av søppel/avfall) fant sted i Lobito, i provinsen 

Benguela, sør i Angola. 

Vi var så heldige å møte Rotary Clube do Lobito. Klubben hadde 22 medlemmer. Møtene ble 

holdt på Hotel Restinga, der vi bodde. Vi møtte også assisterende guvernør for distriktet. De 

kunne fortelle at det er tre Rotaryklubber i Angola. To i Luanda (hovedstaden) og en i Lobito. 

Det ble et varmt og fint møte. 

Jeg har med varme hilsener til dere alle fra president, sekretær, alle øvrige medlemmer og 

assisterende guvernør.  Så vil jeg be om at alle reiser seg som skikken er i Rotary og at 

president Steinar Bjerkestrand kommer fram og mottar banneret fra Lobito Rotary Club. 

Flamingoen er varemerket for Lobito og det finner vi igjen i banneret til klubben. 

Jeg hadde ikke med meg Trondhjem Rotary Klubs banner, men lovte å sende det til de og dette er 

gjort. 

Takk for oppmerksomheten! 

1) 
Lobito Rotary Club = Rotary Clube do Lobito som er det riktige navnet på portugisisk. 
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AG Eva Grete overrekker Rotary Clube do Lobitos banner til president Steinar Bjerkestrand. 

Hun  hadde med seg varme hilsener fra hele klubben ved president Dr. Jorge Antonio Alves João 

Crisóstomo, sekretær Teresa Costa og AG. Klubben var opptatt av å informere omgivelsene om  

at her holdt Lobito Rotary Club sine møter.  

 

 

Eva Grete ved Rotary Clube do Lobitos roll-up utenfor møtelokalet til klubben på  

Hotel Restinga, Lobito, Benguela, Angola,  juli 2012. 


